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Hibino-Intersound Corporation ヒビノインターサウンド株式会社
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仕様

形式

寸法

重量

電源 5V DC

35(W)×24(H)×93(D)mm(突起部含まず)、(センダー、レシバー共に)

約80g(センダー、レシバー共に)

VGA延長機

入力ビデオ帯域 350MHz

実動作帯域 120MHz

入力ビデオ信号 1.2V p-p

入力DDC信号 5V p-p(TTL)

対応水平同期周波数 15～70kHz

VGA入力端子 HD-15オス

対応垂直同期周波数 30～170Hz

VGA出力端子 HD-15オス

延長用コネクター RJ-45

消費電力 5W(最大)

(単位：mm)
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仕様および外観は予告なく変更されることがありますので、ご了承ください。
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7.5m以下

1：OFF

2：OFF

3：OFF

4：OFF

7.5～30m

1：ON

2：OFF

3：OFF

4：OFF

30～60m

1：OFF
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3：OFF

4：OFF

60～90m

1：OFF

2：OFF

3：ON

4：OFF

90m以上

1：OFF

2：OFF

3：ON

4：OFF

DIPスイッチは全て同じに設定します

デップスイッチ設定表拡大図
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デップスイッチ拡大図


